

Sentralstyret
Faglig Råd
Ressursgruppen
KKU
Fylkeslagene
Valgkomiteen
Ressursgruppen for mennesker med Asperger syndrom
Revisor Knut Østbye

Protokoll 05/19 fra Sentralstyremøte 23.8.2019

Sted: Autismeforeningen i Norge, Grenseveien 99, Oslo
Til stede: Annette Drangsholt, Monica Samland Lund, Allis Aresdatter,
Judy Rafaelsen, Tove Olsen
Ikke til stede: Joachim Svendsen, Vibeke Jacobsson, Åslaug Kalstad, Roger Rishaug
Referent: Tove Olsen

Protokoll

Saksnr.	Saksinformasjon	Ansvar
69/19	<p>Godkjenning av innkalling</p> <p>Vedtak: Innkalling godkjent</p>	Annette
70/19	<p>Godkjenning av saksliste</p> <p>Vedtak: Saksliste godkjent</p>	Annette
71/18	<p>Godkjenning av protokoll 04/19</p> <p>Vedtak: Protokoll fra sentralstyremøtet 04/19 godkjent</p>	Annette
72/19	<p>Oppdatering/oppsummering av saker</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Fagkonferanse 2019.08.28 Administrasjonen arbeider med fagkonferansen. Programmet er snart klart. Informasjon sendes ut så snart som mulig. 2. NOU Autisme- og Tourettesutvalget Annette orienterte om status i utvalgets arbeid. 3. Andre saker: AIN må uttale seg om det trengs et nasjonalt senter for nevroutviklingsforstyrrelser, om hvordan de regionale sentrene skal jobbe. Trenger vi nasjonale retningslinjer på ASD-området? Erfaringsmessig er tilbudet veldig forskjellig rundt i landet. <p>Vedtak: Informasjon tas til orientering.</p>	Annette
73/19	<p>Referat fra møter og arrangementer</p> <p>Judy har deltatt i møte angående pilotstudie i Tromsø: Kartlegging av psykiske lidelser hos personer med ASD, der hun deltar som brukermedvirker. Orientering om status. Det er blant annet fokus på hvordan pårørende trenger å bli møtt, og på hva de er klare for å motta av informasjon i første møte etter at barnet deres har fått diagnosen.</p> <p>Annette orienterte fra besøk i AIN av en gruppe fra Kina i følge med Stephen von Tetzchner. De kinesiske gjestene arbeider ved en spesialinstitusjon utenfor Shanghai og var på studietur i Oslo.</p> <p>Annette – Orientering fra møte i Nevrosjel angående ny organisering av sjeldenfeltet. Hvor hører autismefeltet og AIN hjemme, og hvordan holde kontakt med sjeldenfeltene, var noen av spørsmålene som ble drøftet.</p> <p>Annette – orientering om kontakt med representant for politihøgskolen angående behov for økt kunnskap om ASD</p> <p>Vedtak: Referatene tas til orientering</p>	Annette

74/19	<p>Orientering fra administrasjonen</p> <p>Det foreligger utkast til redigert organisasjonshåndbok. Alle leser og gir tilbakemeldinger til Trude.</p> <p>Vedtak: Informasjon tas til orientering</p>	Tove
75/19	<p>Høringer</p> <ul style="list-style-type: none"> - NOU 2019:14 Tvangsbegrensningsloven. AIN skriver høringssvar og samarbeider med en rekke andre organisasjoner i denne saken. AIN har tatt initiativ til samarbeidsmøte med bl.a. NFU og LUPE. Høringssvar 16.12.19. - Forslag om utvidelse av rettighetsbestemmelse om brukerstyrt personlig assistanse til også å gjelde personer over 67 år som allerede har fått godkjent ordningen. Høringsfrist 25.10.19. - Likeverdsreformen: Ny reform for barn og familier med behov for sammensatte tjenester. Målet er å gjøre hverdagen enklere for familier som venter eller som har barn med behov for sammensatte tjenester. Det gjelder både barn som fødes med behov for sammensatte tjenester og barn som får slike behov på grunn av sykdom eller ulykker. Likeverdsreformen skal utvikles og presenteres fortløpende, og vil munne ut i en sak til Stortinget våren 2021. Se www.regjeringen.no/no/aktuelt/ny-reform-for-barn-og-familier-med-behov-for-sammensatte-tjenester <p>Vedtak: Informasjon tas til orientering. Administrasjonen skriver utkast til høringssvar, og alle sentralstyrets medlemmer gir innspill til høringssvarene. Administrasjonen lager oversikt over aktuelle høringer og sender ut via e-post. Alle holder seg løpende orientert vedrørende likeverdsreformen.</p>	Administrasjonen/sentralstyret
76/19	<p>Arrangementer høsten 2019</p> <ul style="list-style-type: none"> - Fellesmøtet 14.9.19. Drøfting av mulige saker og form på møtene. - Aspergertreff og sentralstyremøte 27. – 29.9.19. Det er ønskelig at hele sentralstyret møtes allerede fredag ettermiddag kl. 17. Enkel servering fra kl. 16.30. - Ledermøtet 2019 – saken utsettes til neste sentralstyremøte. - Nordisk ledermøte i Gøteborg. Deltakere avgjøres senere <p>Vedtak: AU og administrasjonen jobber videre med planlegging av møter og andre arrangementer</p>	Annette/Tove
77/19	<p>Nasjonal kompetanse ASD</p> <ul style="list-style-type: none"> - Nevsom 	

	<ul style="list-style-type: none"> - Regionale kompetansesentre - NKSD <p>Vedtak: Saken utsettes til neste møte.</p>	
78/19	<p>Hva står AIN for – hvilke saker bør prioriteres?</p> <p>Prinsippdiskusjon</p> <p>Hva betyr AINs visjon for deg som person, som brukermedvirker, som sentralstyremedlem? Hva ønsker sentralstyret å prioritere? Spørsmålene diskuteres i neste sentralstyremøte.</p> <p>Hva er brukermedvirkere? Hvem legger føringer for brukermedvirkere? AINs rolle i forskning – brukermedvirkning i forskning?</p> <p>Hva skal AIN være?</p> <p>Hva forventer vi at fylkeslagene skal gjøre?</p> <p>Forlag: Prinsippdiskusjon på ledermøtet: Hva står AIN for?</p> <p>Vedtak: Saken drøftes videre i neste sentralstyremøte.</p>	Annette
79/19	<p>Regionreformen – status</p> <p>Det ser ut til å være noe uro i enkelte fylkeslag vedrørende regionreformen. Alle fylkeslag får en påminnelse om hvordan det er ønskelig at de forholder seg til de kommende endringene.</p> <p>Vedtak: Administrasjonen sender påminnelse pr e-post om hvordan fylkeslagene må føre seg til regionreformen.</p>	Annette/Tove
80/19	<p>Økonomi</p> <ul style="list-style-type: none"> - Regnskap pr. 30.7.19. Gjennomgang. Inntekter fra medlemskontingent er pr. 31.7.19 høyere enn beløpet for hele 2018. <p>Vedtak: Informasjon tas til orientering.</p>	
81/19	<p>Fylkeslagene</p> <p>Mange av fylkeslagene har høy aktivitet.</p> <p>Vedtak: Informasjon tas til orientering.</p>	Annette
82/19	<p>Utvalgene</p> <ol style="list-style-type: none"> a) Faglig råd. Protokoll fra siste møte er sendt. b) Ressursgruppen for personer med ASD. Ingen informasjon. 	Arbeidsutvalget

	<p>c) KKV. Ingen saker.</p> <p>Vedtak: Informasjon tas til orientering.</p>	
83/19	<p>Invitasjoner</p> <ul style="list-style-type: none"> - FFO-kongress – Invitasjonen gjennomgås i neste møte. - Samling om arbeidsinkludering – NAV. AIN har fått invitasjon til å ha en stand. En fra sentralstyret og en fra administrasjonen deltar. Administrasjonen har ansvar for stand. <p>Vedtak: Informasjon tas til orientering.</p>	Annette
	<p>Eventuelt</p> <p>Møter i sentralstyret – det er vanskelig å ha dagsmøte på fredager siden flere har utfordringer med å få fri fra jobb.</p>	